Заполнить и отправить
в формате Word
	Директору ООО «НВП «ДИАМЕТ»

почт. адрес: 141280 Московская обл., г. Ивантеевка,
ул. Ленина, д. 44, тел/факс 8 (495) 500-05-86, 542-59-80, diametlnk@mail.ru

ЗАЯВКА
Просим Вас в срок   с ___________  по _________ провести оценку технического состояния (техническое освидетельствование)  зимних горок находящихся в эксплуатации
 в ____________________________________________________________________________________________________________________________
	№

п.п
	Наименование, конструкция горки
	Предприятие-

изготовитель
	Заводской номер
	Адрес места установки
	высота

горки /

длина трассы спуска/длина выката
степень RB
	Угол наклона ската   максимальный,  град.
	Рег. номер надзорного органа
	Год изготовления/ Год ввода в эксплуатацию
	Формуляр (паспорт), Руководство по эксплуатации, ТО
	Сертификат (декларация) соответствия ЕАС (не добровольные)

	Горка двухскатная, деревянная

	Есть/нет
	Есть/нет

	Горка односкатная, ледяная

	Горка двухскатная комбинированная из дерева, льда

	В приложении фото аттракционов и скан-копия сертификата (декларации) о соответствии
[image: image1].

Рекомендуем предварительно проверить статус сертификата (декларации) на сайте https://fsa.gov.ru/

	[image: image2.jpg]

	         Форма оплаты: перевод по QR-коду*/безналичный расчёт.  Реквизиты для выставления счета в Приложении.

Директор ____________________________________

Контактное лицо _______________________________________ телефон______________________

Для определения сроков выполнения работ и представления нашего коммерческого предложения
просим Вас сообщить о готовности выполнения следующих требований:
	Требования нормативных документов и договора на оказание услуг
	Отметка о наличии/

срок выполнения

	1. Наличие руководителей и специалистов, аттестованных по безопасной эксплуатации аттракционов в соответствии с приказом об организации внутреннего контроля

	2. Представить эксплуатационные документы на все аттракционы

	3. Представить все аттракционы в рабочем состоянии
	_____________________
указать дату готовности

	4. Представить техотчёт о проведении испытаний электроустановок и заземляющих устройств (при наличии электрооборудования)
	____________________
указать срок действия

	5. Организовать проведение испытаний аттракционов с грузами, имитирующими их полную загрузку: наличие испытательных грузов и персонала для их погрузки на все дни проведения работ
	_____________________
указать дату готовности

	6. Организовать обязательное письменное приглашение инспектора Гостехнадзора для участия в испытаниях и проведения фото/видео-фиксации

	*Алгоритм действий при оплате по QR-коду: выберите раздел «Платежи» → «Действия» → «Оплатить по QR-коду». Отсканируйте QR-код. Укажите ФИО плательщика. (В случае если оплачиваете за кого-то, нужно указать за кого производится оплата. В назначении платежа: «Оплата за проведение оценки технического состояния аттракциона(-ов) в количестве ___ единиц в городе ______, указываете сумму перевода и нажмите «Перевести».

Условия оформления финансовых документов обговариваются индивидуально.

[image: image3.png]